
一般社団法人　日本性感染症学会 （単位:円）
金        額

145,606
39,996,187
2,072,582

966,239
892,910

7,393,099
17,094,226
8,244,167

77,282
895,000
252,054

836
88,047

627,447
651,009
741,289

1,050,000
1,000,000

50,000
41,191,793

20,047,535
10,047,535
10,000,000
20,047,535
61,239,328

8,189,588
4,246,412

195,580
2,435,140

248,044
464,412
600,000
499,050
449,050
50,000
93,781
63,781
30,000

831,700
575,100

10,189,219
10,189,219
51,050,109

   流動負債合計
     負債合計
     正味財産

  未払法人税等 四谷税務署、東京都主税局 法人住民税未払分
  未払消費税等 四谷税務署 消費税未払分

  　源泉税 給与・報酬
  　その他 入金内容不明

      賛助会員
  預り金

  前受会費 翌事業年度以降会費
      正会員

  定例会理事会経費
  事務所使用料

  奨学寄附金
  更新申請書審査会経費

  国際文献社業務委託費
  学術大会監査報酬

     資産合計
  (流動負債)
  未払金

      三菱UFJ本郷
   固定資産合計

  定期預金
      みずほ銀行本郷

  (固定資産)
    特定資産

  関連団体への2019年度会費
   流動資産合計

  前払費用
  第32回大会前払

      ゆうちょ銀行018店8524041
      ゆうちょ銀行018店8944341

      ゆうちょ銀行018店8047983
      ゆうちょ銀行018店8786240

      ゆうちょ銀行018店5992359
      ゆうちょ銀行018店7555395

      郵便振替口座9-773587
      ゆうちょ銀行018店5992324

      郵便振替口座
      みずほ銀行本郷2939276

      三菱UFJ本郷
      ゆうちょ銀行

      みずほ銀行本郷2939241
      みずほ銀行本郷2939268

  現金預金 手元保管 運転資金として
  普通預金 運転資金として

財産目録
2019年 9月30日現在

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等
  (流動資産)




